帰敬式受式申請書

【特例措置用】

令和   年   月   日

真宗木辺派 宗務長 殿

受式者

（ふりがな）

氏  名                      ㊞

      〒    －

住  所

生年月日      年   月   日   性  別 ［    ］
            （ふりがな）

希望する法名「           」

特例申請理由

受 式 日     年   月   日 執行場所

この度、特例により上記の者の帰敬式を、冥加金を添えて申請いたします。

所属寺院名

寺院住職（代務者）氏名              ㊞

（任意）